respeitados os limites quantitativos estabelecidos neste Termo de Referência.

11. ESTIMATIVA DO VALOR GLOBAL DO OBJETO

A estimativa do valor global do objeto referente à realização do Carnaval de Rua “Viva Folia BC” 

2026, no Município de Balneário Camboriú, é de R$ 711.000,00 (setecentos e onze mil reais), 

conforme levantamento constante no  Estudo Técnico Preliminar, considerando a classificação 

dos  Blocos  Carnavalescos  e/ou  Escolas  de  Samba por  categorias,  bem como o  quantitativo 

máximo de Charangas a serem selecionadas.

Os  valores  e  quantitativos  previstos  possuem  caráter  estimativo  e  limitador,  destinando-se